
情景

これからは新しいキッチンワークの時代へ
『調理作業の効率化』『家族みんなで作業がで

きる』
キッチンが求められています

2022春号

現場ご紹介

「 たてる心 」と「 確かな技術」 株式会社オサコー建設 📞 0550-89-3232
https://www.osakoh.co.jp

かわら版
春風とともに、皆様に幸せが訪れますように

弊社も3人の新入社員を迎え、新年度をスタートしました。
若い彼らは<喜び・希望・意欲＞が満ちあふれています。
これから多くの現場経験を積んで参ります。
よろしくお願いいたします。

住宅取得を応援する支援策

祝上棟 K様邸 / 御殿場市印野

上棟式を行いました
K様邸は、通常1日を要する上棟ですが、面積が広く3日間
かけての上棟となりました。

式はコロナ禍の為、身内のみでの開催でしたが、餅まきな
ど、笑顔いっぱいの思い出に残る一日となりました。

Instagram（オサコーの家）

施工事例・イベント情報
現場レポートなどを更新中

オサコー建設御殿場市保土沢1157-599

・こどもみらい住宅支援事業

新築 最大100万円補助

リフォーム 最大30万円補助

その他にも

・住宅ローン減税 <<13年間の税額控除>>

・贈与税非課税枠 <<最大1000万円>>

・御殿場市経済対策事業 <<最大助成額100万円>>

祝完成 S様邸 / 御殿場市東田中

親子で暮らすバリアフリーの家
耐久性の高い金属サイディングと天然木のぬくもりを
感じるやさしい家が完成しました。

「心地良い暮らし方」を大切にした家づくり

新・補助⾦

我が家はどのくらい該当？を
スマホで簡単チェック

🔎 もっと詳しく知りたい方へ

対象住宅にするにはどうしたらいいの？
自分たちにはどれが適しているの？など
ご予算や性能についてお話を伺いながら、最適なご提案いたします。

（お仕事終わりの時間帯も可能です）

～ 注文住宅で叶える居心地よいお家づくり ～

例えばこんな疑問にお答えします
・土地を購入して家を建てたいが選び方が分からない
・資金計画はどう立てたらいい？
・自分たちに合った性能や構造はどれ？
・予算は守りたい、デザインもこだわりたい
・どれくらいの予算から建てられる？
・介護や家事ラク対応リフォーム我が家で叶う？

相談したいテーマはいくつでも大丈夫です

育児や介護等、経験豊富な
女性スタッフも対応させていただきます。

★ 平日も家づくり個別相談会 ★

※子育て世帯や若夫婦世帯が対象です

※全ての世帯が対象です。子育て及び若夫婦世帯は最大60万円。

ホームページでこれまでの施工事例をご覧いただけます


